

# Projektstöd IF – 65+ Rekrytering

## Övergripande beskrivning

Projektstöd IF- 65+ rekrytering syftar till att stötta föreningar med att rekrytera fler och med större spridning i målgruppen 65+. Stödet är tänkt att nyttjas till insatser som gör att fler över 65 år hittar till en idrottsförening och väljer att börja vara aktiv i den. Både föreningar med nuvarande verksamhet för målgruppen 65+ och föreningar med ambition att börja erbjuda verksamhet har möjlighet att söka detta stöd. I detta stöd är det obligatoriskt att ange hur föreningen arbetar med att nå både kvinnor och män i rekryteringen av målgruppen 65+.

## Vad kan vi som förening söka stöd för?

Ni kan med hjälp av stödet till exempel marknadsföra er verksamhet för målgruppen 65+ på sociala medier eller i tidningen. Det går också att använda stödet till att arvoda en person till att ta kontakt med närliggande pensionärsföreningar eller besöka andra sammanhang där målgruppen 65+ naturligt finns.

## Exempel på kostnader som godkänns vid ansökan:

- Insatser kopplat till marknadsföring av föreningens verksamhet för målgruppen 65+
- Besök och informationsspridning av ny eller befintlig verksamhet till ställen där målgruppen naturligt finns

## Vi godkänner inte ansökningar från föreningar som:

- Söker pengar för ordinarie verksamhet
- Söker pengar för kostnader kopplat till en aktivitet arrangerad av annan arrangör än idrottsföreningen

*OBS! Föreningen som söker behöver motionslicensiera sina motionärer för att stöd ska kunna betalas ut.*

## Vad mer gäller kring ansökan av detta stöd?

Detta paket söks på IdrottOnline via Svenska Innebandyförbundet i kategorin Projektstöd IF. Formuläret ni ska välja heter **xxxx**

Föreningar med verksamhet för 65+ kan söka upp till 5 000:- för detta paket och totalt upp till 10 000:- Föreningar som ska starta upp ny verksamhet kan söka upp till 10 000:- för detta paket och totalt upp till 20 000:-. Inom ramen för dessa begränsningar kan båda typer av föreningar söka fler paket. En förening med etablerat verksamhet för 65+ kan till exempel söka 4 paket á 2 500:-. En förening som ska starta upp ny verksamhet för 65+ kan till exempel söka 4 paket á 5 000:-

Godkännande av ansökan och beviljat belopp baseras på satsningens innehåll, omfattning, långsiktighet, typ av kostnader, överensstämmelse mellan mål, syfte, genomförande och kostnader och i vissa fall antal deltagare.

Läs [här](#) hur ni gör er ansökan.

Läs [här](#) hur ni återrapporterar er ansökan.

Ansökan för 2024 är öppen tills pengar tagit slut.

